清水町地域おこし協力隊活動状況報告書

清 水 町 長 殿

隊員氏名  森山 泰地

次のとおり活動したことを報告します。

活動報告 2025 年 11 月

１．実施した活動の概要

① 「まちづくり法人」運営体制の整備

・マネタイズの整備

・役場との打ち合わせ

②  ＢＰＯやデジタルマーケティング業務等受託による地域貢献

・広告・宣伝業務の中心となるリスティング広告の実践。案件対応。

③ その他活動

    ・株式会社ジェイアール東日本企画による研修（人材育成）

・町内企業様との交流会

・十勝管内イベントの出席.メディア出演

２．活動の成果

① 「まちづくり法人」運営体制の整備

・他のまちづくり法人との打ち合わせを（株）ジェイアール東日本企画の

サポートのもと行いモデルケースなどをヒヤリング。

②  ＢＰＯやデジタルマーケティング業務等受託による地域貢献

・クライアントからの Web 広告案件遂行。

③ その他活動

   ・町内企業様と 2 件打ち合わせ。

３．活動の課題や改善点等

４．翌月の活動予定

   ・来年度以降のまちへの関わり方について役場様と打ち合わせ

５．特記事項（要望や意見等）